

Universitetet i Agder
Fakultet for økonomi og samfunnsvitenskap

EKSAMEN 2010

Emnekode: SV 127

Emnenavn: Mentorskap i en flerkulturell kontekst

Utlevering oppgavetekst: 12.februar 2010 kl.10.00

Innlevering ferdig oppgave: 31.mai 2010 kl.12.00

Tillatte

hjelpemidler: Alle

Merknader: Oppgavesettet består av en side.
Du besvarer *enten* oppgave 1 *eller* oppgave 2.

I besvarelsen kreves bruk av faglitteratur / teori, samt at kandidaten gjør bruk av erfaringer fra deltakelse i mentorprosjektet Nattergalen. **Obs!** Om navn brukes: anonymiser ved å gi fiktive navn.

Litteraturreferanser skal både oppgis i teksten (forfatters etternavn og årstall for publikasjonen, eventuelt også henvisning til sidetall ved sitater) og ved samlet fullstendig litteraturliste til slutt i besvarelsen. Besvarelsen leveres maskinskrevet, med sidemarg 2,5 cm, linjeavstand 1 ½ og skrifttype 12. Standard forside for hjemmeeksamen brukes. Denne kan lastes ned fra: <http://www.uia.no/no/portaler/student/eksamen/skjema>. Besvarelsen innleveres i **to** eksemplarer til eksamenskontoret - påført **kandidatnummer**.

Omfang: Ca. 5 sider - tilsvarende ca. 2000 ord (forside, innholdsfortegnelse og litteraturliste kommer i tillegg).

OPPGAVE 1:

Ta utgangspunkt i en erfaring du har fått som mentor for et barn i Nattergalen, hvor du vurderer at forhold knyttet til kultursensitivitet ble aktualisert. Gjør rede for erfaringen og sammenhengen(e) den oppsto i. Drøft dette i lys av aktuell faglitteratur, og relater også drøftingen til mulige utfordringer for egen profesjonsutøvelse¹ i et flerkulturelt samfunn.

OPPGAVE 2:

Ta utgangspunkt i en erfaring relatert til samvær og aktivitet med barnet du har vært mentor for i Nattergalen. Gjør rede for erfaringen og sammenhengen(e) den oppsto i. Drøft dette i lys av perspektiver om barnet som aktør, og relater også drøftingen til mulige utfordringer for egen profesjonsutøvelse, på felt hvor samhandling med barn er sentralt.

¹ Du definerer selv nærmere eventuelt felt for profesjonsutøvelsen, ut fra din utdanningsbakgrunn el. a. Gjelder om du velger oppgave 1 eller 2.